
RADA MIEJSKA  
   W RESZLU 
 

Uchwała Nr XXII/139/2025 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 
z dnia 26 listopada 2025 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia wysokości dopłat do dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków  
                   na 2026 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2025 r., poz. 1153 ze zm. )  oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. – 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( tj. Dz .U. 2024r. poz.757 
ze zm.)  
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Ustala się następujące dopłaty do taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, na okres od dnia 01 stycznia 2026 r. 
do 31 grudnia 2026 r.   
 
 
1) do 1 m3 dostarczonej wody w wysokości: 

 
a) I taryfowa grupa odbiorców- gospodarstwa domowe -  0,32 zł brutto ( z VAT) 

 
2) do 1 m3  odprowadzonych ścieków –  
 

a) I taryfowa grupa odbiorców – gospodarstwa domowe -  0,57zł brutto ( z VAT) 
 

 
2. Źródłem pokrycia dopłat  będą środki finansowe z budżetu Gminy Reszel.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Reszlu 

 
 


